ARTIGO 10  - Fica criado junto a Secretaria da Administração e Finanças, 01 (um) 

cargo para o emprego em comissão de Subsecretário de Assuntos 

Administrativo, referência EC-oo, com carga horária de inteira disponibilidade. 

Parágrafo Único - A remuneração mensal da referência EC-oo, será de R$ 
3.600,00 (Três mil e seiscentos reais). 

ARTIGO 2° - Fica acrescida no anexo I da Lei Complementar n°10 de 06 de março 

de 2015, a descrição sintética do emprego em comissão de Subsecretario de 

Assuntos Administrativo. 

ARTIGO 3° - Fica acrescido no anexo II da Lei Complementar nclo de 06 de março